



	
	
		
		
		
    
        
            
                
                    
                        [image: Logo]
                    

                
            

            
            
                
                    
                    	Úvod
	Exteriéry
	Interiéry
	Kontakty

                

            

                           
                                        
                    +420 603 156 379
                

                                    

        

    


		
		

	
	
		
			[image: Logo]
		
		
			
				
				
				
			
		

	

	
	

	
	
		
		
			
				
					
									
				
			

				Úvod
	Exteriéry
	Interiéry
	Kontakty

			               
                                        
                    +420 603 156 379
                

                        		

		

	

	

		


	
		
			Nic nenalezeno

		

	



 


	
		
			
				Chyba 404

				To, co hledáte, tady není...

				Přejít na úvodní stránku
			

		
	








	
	
	
		
		
			
				
					INEXSTAV s.r.o. © 2024

										
						Pavlovova 3048/40
						Ostrava - Jih, Zábřeh
						700 30 Ostrava 30
																	

					
						Tel.: +420 603 156 379
						E-mail: info@inexstav.cz
					

									

				
											Ochrana osobních údajů
	Cookies
	Exteriéry staveb
	Interiéry staveb
	Kontakty

									

			

		
		
			
				Renovace interiérů a exteriérů bytových i rodinných domů | Ostrava, Havířov, Frýdek - Místek

				
					
				

			

		
		
	
	
	


	
		

		Chcete náš web používat tak, jak jste zvyklí?

		
			
		

	


		

		
			K tomu potřebujeme váš souhlas s využitím cookies, které se ukládají ve vašem prohlížeči. Díky těmto statistickým cookies zjistíme, jak náš web používáte. Můžete také pokračovat pouze s cookies nezbytnými pro fungování webu.

			
			
				
					
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
					
					
						Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
					

				

				
					
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
					
					
						Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
					

				

				
					
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
					
					
						Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
						Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
					

				
				
					
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
					
					
						Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
					

				
			

					


		
			Spravovat možnosti
			Spravovat služby
			Spravovat dodavatele
			Přečtěte si více o těchto účelech
					


	


	
		Příjmout
		Odmítnout
		Nastavení
		Nastavit
		Nastavení
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			








					Spravovat souhlas














	